



GGV COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 35.236.131/0001.57 - I.E 126.960.865.112

Praca Comandante Eduardo de Oliveira, 279 - Pq Edu Chaves - São Paulo - SP - CEP: 02233-060

FONE: 112934-2256

EMAIL: GGV@TERRA.COM.BR

Ao Órgão 925894 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL. Pregão Eletrônico N° 762021. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
2	ALICATE BOMBA D'ÁGUA DE 10" - CORPO FORJADO EM AÇO CROMO VANÁDIO ACABAMENTO FOSFATIZADO, CAPACIDADE DE ABERTURA DE 6 OU 7 POSIÇÕES ISOLAÇÃO ELÉTRICA DE 1.000V.C.A. - PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 9699 E NR10 - GRAVAÇÃO INDELÉVEL DA MARCA OU NOME DO FABRICANTE NO CORPO DA FERRAMENTA MARCA: TRAMONTINA FABRICANTE: TRAMONTINA MODELO/VERSÃO: 44038/110	UNIDADE	110,00	83,97	9.236,70
3	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 5" - FABRICADO EM AÇO CROMO-VANADIO, CABECA E ARTICULACAO LIXADAS, ARESTA DE CORTE COM AJUSTE PRECISO, TEMPERADAS POR INDUCAO,ACABAMENTO FOSFATIZADO, CABO ERGONIMICO ANTIDESLIZANTE C/ABAS PROTETORAS ARREDONDADAS DE ACORDO C/ NBR 9699 E NR 10, DIN ISO 5749 ATUALIZADO. O MATERIAL DEVE APRESENTAR MARCACAO PERMANENTE C/NOME OU MARCA DO FABRICANTE. MARCACAO C/MATERIAL REMOVIVEL NÃO SERA ACEITA. MARCA: RIO SUL FABRICANTE: RIO SUL MODELO/VERSÃO: 6"	UNIDADE	45,00	34,98	1.574,10
6	CHAVE DE GRIFO DE 14" - CABO E TRATAMENTO CABECA FORJADOS EM AÇO TERMICO, CILINDRO ESPECIAL C/ DE AJUSTE(PORCA)TORNEADO,ROSQUEADOE RECARTEILHADO C/ TRATAMENTO TERMICO SUPERFICIAL P/AUMENTAR A RESISTENCIA AO DESGASTE.MOLAS FABRICADAS EM AÇO ESPECIAL C/TRATAMENTO TERMICO ADEQUADO P/CONSEGUIR ELASTICIDADE NECESSARIA. REBITE DE AÇO E NO ATO DA MONTAGEM CONFORMADO A FRIO,UNINDO OS COMPONENTES. MORDENTES REFORCADOS P/ MELHOR AJUSTE C/ O MINIMO DESGASTE. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO.MATERIAL DEVE APRESENTAR MARCACAO PERMANENTE C/ NOME OU MARCA DO FABRICANTE. MARCA: MTX FABRICANTE: MTX MODELO/VERSÃO: 1570455	UNIDADE	10,00	66,98	669,80
8	DISCO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA 178 X 3 X 22,2 MM - DISCO ABRASIVO REFORCADO COM 2 TELAS, FORMATO DO TIPO 41 CON FORME NBR 15230, FABRICADO EM LIGA ORGANICA DE ALTA RESISTENCIA-GRAOS OXIDO DE ALUMINIO. DIAMETRO DO DISCO 17 MM (7"), FURO 22,23MM (7/8") E ESPESSURA 3 MM (1/8"). CORTE DE ACOS E SUAS LIGAS, FERRO FUNDIDO NODULAR, BRONZE DURO E MATERIAIS FERROSOS EM GERAL. VELOCIDADE DE OPERACAO NAO PODE EXCEDER 80M/S. ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 15230,ANSI B7.1 E EN 12413 - NORMAS ATUALIZADAS. MARCA: INA FABRICANTE: INA MODELO/VERSÃO: INA	UNIDADE	16,00	7,48	119,68



GGV COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 35.236.131/0001.57 - I.E 126.960.865.112

Praca Comandante Eduardo de Oliveira, 279 - Pq Edu Chaves - São Paulo - SP - CEP: 02233-060

FONE: 112934-2256

EMAIL: GGV@TERRA.COM.BR

Ao Órgão 925894 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL. Pregão Eletrônico N° 762021. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
9	LAMINA DE SERRA MANUAL - LÂMINA DE SERRA MANUAL BI-METAL COM DENTES CONSTRUÍDOS EM ARESTA DE AÇO RÁPIDO DE ALTA LIGA AO MOLIBDÊNIO E TUNGSTÊNIO LÂMINA DE SERRA SEMI-RÍGIDA, INQUEBRÁVEL DURANTE O USO E À PROVA DE ESTILHAÇAMENTO, 18 DENTES POR POLEGADA MARCAÇÃO DA MARCA OU NOME DO FABRICANTE NA PEÇA MEDIDAS: 300 X 13 X 0,60MM (12 X 1/2 X 0.024") MARCA: NICHOLSON FABRICANTE: NICHOLSON MODELO/VERSÃO: NICHOLSON	UNIDADE	1.600,00	9,57	15.312,00
CONFORME REGISTRO EM CHAT, ESTE ITEM FOI RECUSADO PELA ÁREA TÉCNICA E O VALOR SERÁ RETIRADO DO VALOR TOTAL DESTA PROPOSTA CONFORME TROCA DE E-MAIL COM A GGV COMERCIAL.					
11	LIMA CHATA BASTARDA DE 12" - CORPO EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO, POSSUI DUPLO CORTE EM AMBAS AS FACES E CORTE SIMPLES EM AMBAS AS BORDAS. CABO EM POLIPROPILENO INJETADO. O MATERIAL DEVE APRESENTAR MARCACAÇÃO PERMANENTE COM NOME OU MARCA DO FABRICANTE.MARCACAÇÃO COM MATERIAL REMOVÍVEL ACEITA. MARCA: LS FABRICANTE: LS MODELO/VERSÃO: LS	UNIDADE	20,00	51,12	1.022,40
12	MARTELO UNHA 20MM - CABEÇA FORJADA EM AÇO CARBONO SAE 1045, ACABAMENTO POLIDO, TEMPERADO E REVENIDO, COM PINTURA DE ACABAMENTO E PROTEÇÃO ANTICORROSIVA, DE ACORDO C/NBR 1486/11.MARTELO DE UNHAS,TAMBÉM DESIGNADO POR MARTELO DE CARPINTEIRO,TEM UMA EXTREMIDADE FENDIDA PARA ARRANCAR PREGOS.CABO DE MADEIRA LIXADO, ENVERNIZADO,ISENTO DE NOS,FERPAS E ATUALIZADA,FIXADO TRINCAS, DE ACORDO C/EPOXI. O MATERIAL DEVE NBR 10762 APRESENTAR MARCACAÇÃO PERMANENTE C/NOME OU MARCA DO FABRICANTE.MARCACAÇÃO C/MATERIAL REMOVÍVEL NÃO SERÁ ACEITA. MARCA: SPARTA FABRICANTE: SPARTA MODELO/VERSÃO: 104104	UNIDADE	12,00	24,58	294,96
15	PA AJUNTADEIRA DE BICO REDONDO Nº4 S/ CABO - PA AJUNTADEIRA DE BICO REDONDO, PRODUZIDA EM AÇO SAE 1045, LAMINA C/ ESPESSURA 1,9 +/-2 MM,DUREZA ACIMA 32 HRC.SEM CABO. FORJADO EM PEÇA ÚNICA.TRATAMENTO TEMPERADO E REVENIDO. PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR PRETA.COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 280 X 330 MM (LARGURA X COMPRIMENTO). MARCA: TRAMONTINA FABRICANTE: TRAMONTINA MODELO/VERSÃO: 77459/034	UNIDADE	35,00	24,58	860,30



GGV COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 35.236.131/0001.57 - I.E 126.960.865.112

Praca Comandante Eduardo de Oliveira, 279 - Pq Edu Chaves - São Paulo - SP - CEP: 02233-060

FONE: 112934-2256

EMAIL: GGV@TERRA.COM.BR

Ao Órgão 925894 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL. Pregão Eletrônico N° 762021. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
20	TRENA METRICA - 5M - TRENA MANUAL, CORPO EM PLASTICO ABS, COM TRAVA PARA FIXAR A FITA METALICA RETORNO AUTOMATICO, PRESILHA, FITA EM ACO TEMP ERADO GRADUACAO EM MILIMETROS E POLEGADAS.PROTECAO TRANSPARENTE NA FITA PARA MAIOR DURABILIDADE DA GRAVACAO. O MATERIAL DEVE APRESENTAR MARCACAO C/NOME OU MARCA DO FABRI CANTE. MARCA: BRASFORT FABRICANTE: BRASFORT MODELO/VERSÃO: BRASFORT	UNIDADE	100,00	23,53	2.353,00
				Valor total da proposta:	31.442,94

O valor total dessa proposta é de R\$31.442,94 (trinta e um mil e quatrocentos e quarenta e dois reais e noventa e quatro centavos).

Dados Comerciais:

Nos preços propostos estão computadas todas as despesas com o transporte, os tributos, as tarifas, os impostos, os encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, as taxas e demais despesas de quaisquer naturezas, que se façam indispensáveis ao fornecimento do objeto da contratação.

Banco: 001 - Banco do Brasil

Conta: 91.229-8

Agencia:0386-7

Validade da proposta: 90 dias

Condições de pagamento: 30 dias

Prazo de Entrega: 20 dias

Garantia 03 Meses contra defeito de fabrica

Registro de preços: 12 meses

Observações:

São Paulo, 9 de Setembro de 2021



GGV COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 35.236.131/0001.57 - I.E 126.960.865.112

Praça Comandante Eduardo de Oliveira, 279 - Pq Edu Chaves - São Paulo - SP - CEP: 02233-060

FONE: 112934-2256

EMAIL: GGV@TERRA.COM.BR

Representante Legal



Mario Cesar Moya Martinez

RG:10.985.467-6 SSP-SP

CPF:948.459.488-34